
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie przyjętego uchwałą Senatu 

nr 60/XII/18 z dnia z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie zaopiniowania  

kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników 

 i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej 

 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie ze zm. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 66 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników 

i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej, określone w § 2 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Regulaminie przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli 

akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, w następującym 

zakresie: 

1. Zmienia się część B do Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli 

akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, poprzez nadanie 

jej brzmienia w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się część C do Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli 

akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, poprzez nadanie 

jej brzmienia w sposób wskazany załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 


